

Årsredovisning
för
Burger Shot AB
559174-1805

Räkenskapsåret
2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Wärme, Styrelseledamot
2023-01-19

Styrelsen för Burger Shot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom ekonomi, inköp och affärsutveckling. Företaget kommer vidare att bedriva viss guideverksamhet på skidor inklusive bokning av liftkort, transport, hotell och restaurang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att Burger Shot AB aktivt valt att fokusera på design och verksamhet som skidguide. Just skidguide verksamheten tar tid att driva igång men vi tror att det kommer visa sig lönsamt i längden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	900	1 361	920	1 585
Resultat efter finansiella poster	188	496	34	781
Soliditet (%)	98	87	67	56

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 376	384 413	650 789
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		384 413	-384 413	0
Årets resultat			147 209	147 209
Belopp vid årets utgång	50 000	600 789	147 209	797 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	600 789
Årets resultat	147 209
Totalt	747 999

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	747 999
	747 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		899 999	1 361 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		899 999	1 361 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 268	-257 892
Personalkostnader	2	-635 052	-606 715
Summa rörelsekostnader		-711 320	-864 607
Rörelseresultat		188 678	496 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-959
Summa finansiella poster		-292	-959
Resultat efter finansiella poster		188 386	495 684
Resultat före skatt		188 386	495 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 177	-111 271
Årets resultat		147 209	384 413

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	281 250	0
Övriga fordringar	243 733	100 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 849
Summa kortfristiga fordringar	524 983	103 607

Kassa och bank

Kassa och bank	289 878	644 633
Summa kassa och bank	289 878	644 633

Summa omsättningstillgångar

814 861 **748 240**

SUMMA TILLGÅNGAR

814 861 **748 240**

Balansräkning	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		600 789	216 376
Årets resultat		147 209	384 413
Summa fritt eget kapital		747 999	600 789
Summa eget kapital		797 999	650 789
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-4 854	42 637
Övriga skulder		21 716	54 813
Summa kortfristiga skulder		16 862	97 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		814 861	748 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Christian Wärme

2023-01-12